2023年２月22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー ニ ー

代表者名 代表取締役社長 工藤  智昭

（コード番号：6562 東証グロース）

問合せ先 CFO兼経営企画室室長 菊 川  淳

（TEL. 03-5909-8177）

いちよし経済研究所によるアナリストレポート発行のお知らせ

いちよし研究所から、当社に関するアナリストレポートが発行されましたので、お知らせします。

レポートの詳細につきましては、いちよし研究所までお問い合わせください。

アナリストレポート発行企業情報

企業名：株式会社いちよし経済研究所

所在地：東京都中央区八丁堀一丁目５番 1号 オリックス八重洲通ビル２階

企業 HP：https://www.ichiyoshi-research.co.jp

以 上

https://www.ichiyoshi-research.co.jp/